
 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11時 5分50秒235

 

10時10分35秒596

 

 

 8時47分32秒910

 9時12分37秒723

 

 

 

 

 

令和 5年 7月 6日

令和 5年 7月 7日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

773

 

117

 

 

357

911

県西土木株式会社

株式会社西村建設

株式会社ムラナカ

株式会社元木土建

株式会社佐々木工業

令和 5年 7月 7日

令和 5年 7月 7日

工事名

ランダム係数 1.0035

令和5年度　道整備事業　市道三樫尾線舗装工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

 

 

 

 

 

株式会社セイア工業

高橋産業有限会社

 

 

 

 

 

 

昭和工業有限会社

 

 

 

 

 

 



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社ケンミ土木   

   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社 590 令和 5年 7月 5日 11時51分45秒548

株式会社西村建設   

有限会社小林建設 210 令和 5年 7月 5日 13時56分30秒302

入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道路メンテナンス事業　安瀬地橋修繕工事

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 241 令和 5年 7月 7日 12時37分42秒820

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社   

県西土木株式会社 773 令和 5年 7月 7日 11時 8分 2秒652

株式会社西村建設 177 令和 5年 7月 7日  9時52分15秒313

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道仏子塩塚線舗装工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社腕山工業   

   

有限会社丸岡建設 333 令和 5年 7月 7日  9時13分45秒299

元木富建工株式会社   

有限会社高島組 111 令和 5年 7月 4日 15時51分53秒131

有限会社井内建設   

株式会社佐々木工業 910 令和 5年 7月 7日  9時11分 3秒924

有限会社エイムエース   

株式会社元木土建   

腕土建株式会社 387 令和 5年 7月 7日 10時11分 5秒899

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道路メンテナンス事業 三樫尾第1床版橋ほか修繕工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社佐々木工業 908 令和 5年 7月 7日  9時 9分22秒520

高橋産業有限会社 242 令和 5年 7月 7日 12時40分22秒632

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建 357 令和 5年 7月 6日  8時46分 5秒404

株式会社セイア工業 117 令和 5年 7月 7日 10時 9分 3秒110

昭和工業有限会社   

県西土木株式会社 471 令和 5年 7月 7日 11時10分 0秒563

株式会社西村建設   

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道国畑線2工区舗装工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社腕山工業   

   

有限会社丸岡建設   

元木富建工株式会社 104 令和 5年 7月 4日 13時27分39秒058

有限会社高島組 111 令和 5年 7月 4日 15時47分37秒200

有限会社井内建設 001 令和 5年 7月 6日 11時 5分45秒646

株式会社佐々木工業   

有限会社エイムエース   

株式会社元木土建   

腕土建株式会社   

ランダム係数 1.001

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度 緊急危険箇所対策事業 市道杉ノ木登越線対策工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社吉田水道工事店 212 令和 5年 7月 6日 13時52分45秒335

有限会社川原工務店   

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社   

株式会社西村建設 770 令和 5年 7月 7日  9時43分38秒023

有限会社小林建設   

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道路メンテナンス事業　テウト橋修繕工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社吉田水道工事店 212 令和 5年 7月 6日 13時50分15秒472

有限会社川原工務店   

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社   

株式会社西村建設 520 令和 5年 7月 7日  9時40分27秒837

有限会社小林建設   

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道千坊殿野線改良工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社吉田水道工事店   

有限会社川原工務店   

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店 456 令和 5年 7月 7日  9時28分13秒210

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社   

株式会社西村建設 472 令和 5年 7月 7日  9時49分56秒255

有限会社小林建設   

ランダム係数 1.001

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道光兼影線改良工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工 314 令和 5年 7月 4日  9時 7分18秒894

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社 812 令和 5年 7月 5日 11時50分20秒244

株式会社西村建設   

有限会社小林建設 112 令和 5年 7月 5日 13時54分48秒163

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道整備交付金事業 市道吾橋重末線(重末工区)改良工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 7月 5日  8時48分27秒925

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 7月 5日 11時56分39秒049

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 7月 6日 10時12分30秒211

株式会社エコー建設コンサルタント 234 令和 5年 7月 5日  9時46分34秒480

株式会社タチバナコンサルタント 701 令和 5年 7月 4日  9時 4分 9秒358

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 7月 6日 14時 6分 6秒247

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度　三好市道路台帳等補正業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 7月 5日  8時49分41秒569

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 7月 5日 11時59分58秒754

株式会社エー・アンド・ビー 333 令和 5年 7月 4日  9時21分45秒938

株式会社エフ設計コンサルタント 706 令和 5年 7月 6日  9時15分40秒585

株式会社環境防災 123 令和 5年 7月 4日 11時52分21秒761

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 7月 6日 14時 7分33秒845

株式会社ファルコン 451 令和 5年 7月 4日 14時51分27秒025

株式会社エコー建設コンサルタント 123 令和 5年 7月 5日  9時43分 0秒575

エスシー企画株式会社 561 令和 5年 7月 6日 19時10分48秒720

株式会社昭和コンサルタント 038 令和 5年 7月 4日 10時50分37秒996

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 7月 6日 10時 0分30秒564

株式会社和コンサルタント 632 令和 5年 7月 6日 10時42分39秒924

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 111 令和 5年 7月 6日 10時14分43秒645

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 7月 6日 13時 7分23秒139

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度 道路メンテナンス事業 大型構造物定期点検業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計   

川島建築事務所 303 令和 5年 7月 4日 10時26分19秒568

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 7月 5日 11時25分 0秒374

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 7月 5日  9時 5分14秒981

株式会社スバル設計 346 令和 5年 7月 4日 17時 1分 6秒626

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度　サンリバー大歩危ボイラー及び空調設備改修設計業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計   

川島建築事務所 303 令和 5年 7月 4日 10時24分12秒072

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 7月 5日 11時27分47秒308

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 7月 5日  9時 6分48秒525

株式会社スバル設計 346 令和 5年 7月 4日 16時59分 7秒959

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度　ラピス大歩危展望バルコニー及び空調設備改修設計業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 192 令和 5年 7月 5日 11時22分 1秒829

川島建築事務所 303 令和 5年 7月 4日 10時22分29秒383

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 7月 5日 11時31分21秒641

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 7月 5日  9時 2分58秒939

株式会社スバル設計 346 令和 5年 7月 4日 16時56分21秒878

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和５年度　西井川第３団地解体設計業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工   

有限会社続組   

有限会社東瀬建設 123 令和 5年 7月 7日  9時16分42秒556

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社中石土建 305 令和 5年 7月 4日 10時51分53秒696

有限会社上西組   

井下建設有限会社   

有限会社采本建設   

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度 消防防災施設整備費補助事業 麦生土地区防火水槽新設工事



   

   

   

株式会社協栄建設   

   

株式会社佐々木工業 906 令和 5年 7月 7日  9時 7分41秒570

有限会社高島組 111 令和 5年 7月 4日 15時45分41秒677

有限会社喜多技工 314 令和 5年 7月 7日 10時10分46秒432

株式会社ムラナカ   

株式会社セイア工業 117 令和 5年 7月 7日 10時 5分46秒357

笹川建設有限会社 104 令和 5年 7月 5日 11時48分45秒999

古川建設有限会社 240 令和 5年 7月 6日 11時46分32秒423

丸浦工業株式会社 213 令和 5年 7月 5日 10時 9分29秒753

有限会社中石土建 305 令和 5年 7月 4日 10時57分 6秒153

有限会社小林建設 104 令和 5年 7月 5日 13時53分 6秒970

腕土建株式会社 387 令和 5年 7月 7日  9時28分11秒459

株式会社西村建設   

株式会社元木土建 357 令和 5年 7月 6日  8時44分27秒610

三工建設株式会社 610 令和 5年 7月 5日  9時58分 9秒903

県西土木株式会社 773 令和 5年 7月 7日 11時11分46秒529

井下建設有限会社 315 令和 5年 7月 4日 12時26分58秒459

有限会社ヤマト重機 727 令和 5年 7月 6日 10時19分 0秒986

株式会社山全 911 令和 5年 7月 7日 10時42分48秒800

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和５年度　新居屋旧歯科診療所ほか１棟解体工事



   

   

   

株式会社協栄建設   

   

株式会社佐々木工業   

有限会社高島組   

有限会社喜多技工   

株式会社ムラナカ   

株式会社セイア工業   

笹川建設有限会社   

古川建設有限会社 240 令和 5年 7月 6日 11時44分56秒875

丸浦工業株式会社   

有限会社中石土建   

有限会社小林建設   

腕土建株式会社   

株式会社西村建設 139 令和 5年 7月 7日  9時46分27秒699

株式会社元木土建   

三工建設株式会社   

県西土木株式会社   

井下建設有限会社   

有限会社ヤマト重機 727 令和 5年 7月 6日 10時20分42秒313

株式会社山全 911 令和 5年 7月 7日  9時53分59秒466

ランダム係数 1.001

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度　旧小歩危淡水養魚場解体工事


